2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022                                   г. Невинномысск                                          № 48

О внесении изменений в Положение о порядке организации торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска, утвержденное постановлением администрации города Невинномысска
от 20 апреля 2015 г. № 1074
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, в целях реализации решения Думы города Невинномысска от 25 февраля 2015 г. № 661-63 «Об уполномоченном органе по организации и проведению аукционов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска», постановляю:
1. Внести в Положение о порядке организации торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска, утвержденное постановлением администрации города Невинномысска от 20 апреля 2015 г. № 1074 «Об утверждении Положения о порядке организации торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска», следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее Положение определяет порядок организации торгов по продаже земельных участков, а также права на заключение договоров аренды земельных участков, сформированных в соответствии с требованиями земельного законодательства, расположенных на территории муниципального образования города Невинномысска, находящихся в собственности муниципального образования города Невинномысска или государственная собственность на которые не разграничена (далее соответственно - торги, город) и распространяется на организацию торгов, извещения о проведении которых, опубликованы до 1 января 2022 года.».
1.2.  В пункте 13 слова «Административно-хозяйственный отдел администрации города» заменить словами «Административно-хозяйственный сектор управления экономического развития администрации города».
1.3.  В пункте 18 слова «административно-хозяйственный отдел администрации города» заменить словами «административно-хозяйственный сектор управления экономического развития администрации города».
1.4.  В пункте 20 слова «административно-хозяйственный отдел администрации города» заменить словами «административно-хозяйственный сектор управления экономического развития администрации города».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                   М.А. Миненков